



D.271.9.2014

Debrzno dnia 27 marzec 2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zgodnie z art. 38 ust 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PRAWO ZAWÓWIEŃ PUBLICZNYCH (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :
„Przebudowa ul. Długiej w celu utworzenia małej obwodnicy Debrzno”
wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania :

Zestaw z dnia 27.03.2014 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie technologicznych rozwiązań alternatywnych (równoważnych) dotyczących wzmocnienia konstrukcji (wymiana gruntu) na etapie realizacji przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź:

Udzielono odpowiedzi w pytaniu nr 7 w Wyjaśnieniach do SIWZ nr 1 z dnia 19.03.2014 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty kosztorysów ofertowych w postaci uproszczonej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie do oferty kosztorysów ofertowych uproszczonych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marek Szoska